

Zadania dla klasy 6d 27.04

Najpiękniejszych
chwil w życiu
nie zaplanujesz
ONE przyjdą same
Phil Bosmans

cpakamera.pl

**Bądźmy cierpliwi,
wytrwale czekajmy
a te lepsze i prostsze chwile przyjdą...**

Według planu:

1. religia

Temat: Fast food - na co wydaję zaoszczędzony czas?.

Mały Książę kiedy spotkał kupca, który sprzedawał pigułki zaspokajające pragnienie (1 tabletką sprawiała, że nie chciało się pić przez tydzień), zadziwiony był po co to sprzedawać. Kupiec wyliczył, że w ten sposób oszczędzamy 53 minuty czasu. Dzisiejsze wynalazki techniki pozwalają nam również zaoszczędzić czas, a także komunikować się z bliskimi, którzy zwłaszcza w tym czasie nie mogą z nami normalnie spędzać czasu.

Święty Paweł pisze w liście do Galatów:

"W czynieniu dobra nie ustawajmy, bo gdy pora nadejdzie, będziemy zbierać plony, o ile w pracy nie ustaniemy. A zatem dopóki mamy czas, czynmy dobrze wszystkim, zwłaszcza naszym braciom w wierze." (Ga 6, 9-10)

Zatem, aby nie marnować już czasu - zamiast notatki i ćwiczeń - otwórz ostatnio wybrany utwór.

Pomódl się tą piosenką w intencji wszystkich bliskich Twojemu sercu, a także za wszystkich wierzących w Boga.

(Lista utworów z poprzedniej lekcji

<https://www.youtube.com/watch?v=DKeZUBjBcfA>

<https://www.youtube.com/watch?v=a-59QR5aDdo>

<https://www.youtube.com/watch?v=-4zp1pza5mY>

https://www.youtube.com/watch?v=A_2eUpAUbGI

<https://www.youtube.com/watch?v=WJGWF8B-Zfc>

<https://www.youtube.com/watch?v=d8nJCJHwjEg>)

2. j.angielski

Hello 😊 How are you today?

Are you ready for our English lesson? Let's learn new vocabulary!

Topic: Cooking and eating.

Na początek mała rozgrzewka, przetłumacz następujące wyrazy

1. *cough-*

2. *muscles-*

3. *remote control-*

4. *touch screen-*

5. *Get lost-*

6. *Explore an area-*

7. *cashier*

8. *newsagent's*

Dziś wprowadzamy nowe słownictwo związane z przygotowaniem jedzenia

Stwórz mapę myśli związaną z jedzeniem, jakie słówka pamiętasz i znasz, zapisz ją pod tematem. Tu mój początek...



Następnie przepisz słówka ze słowniczka pod lekcją **6.1 na stronie 89** w podręczniku.

Wysłuchajmy nowych słówek, otwórz podręcznik na stronie 81 ćw 3 i powtórz za nagraniem, zamieszczonym na stronie szkoły.

Następnie wykonaj ćw 3 do zeszytu, zapisz same odpowiedzi. Ćwiczenia 4 i 5 wykonaj tylko ustnie, nagranie również zamieszczone na stronie.

Na zakończenie wykonaj ćwiczenia 1 i 2 ze strony 50 w ćwiczeniach.

Nowe słówka dostępne w aplikacji Insta LING – zachęcam!!!!

Dla chętnych <https://wordwall.net/resource/986985/angielski/cooking-nouns>

<https://wordwall.net/resource/1253318/angielski/cooking>

Pamiętajcie o plusach z aktywności za wysłane prace 😊

3.informatyka

barbarakulak@poczta.onet.pl

Temat: Projektowanie i drukowanie zaproszeń – edytor tekstu, np. Microsoft Word - zakończenie.

/Temat realizowany przez 2 lekcje/

Zadania do wykonania:

Przygotuj zaproszenie lub wizytówkę na dowolną okazję. Pamiętaj o poprawności ortograficznej tekstu i o zaprojektowaniu ciekawej szaty graficznej z wykorzystaniem znanych ci narzędzi i edytorów np. Microsoft Word.

Możesz przygotować zaproszenie lub wizytówkę w orientacji poziomej z podziałem tekstu na kolumny.

4. j.polski

Temat: Człowiek w cywilizowanym świecie.

Otwórz podręcznik *NOWE Słowa na start!* 6, rozdział 7 *Spotkania z naturą*, s. 296–297 • Julia Hartwig, *Komunikat*. Wykonaj ćw. Zanim przeczytasz. napisz to w zeszycie. Przeczytaj tekst, Wykonaj zgodnie z treścią poleceń ćw. 1, 2, s.296 3, 5 s.297. Dodatkowo Praca twórcza . 297.

5. matematyka

Temat : Rozwiązywanie zadań tekstowych : działki , domy, mieszkania cz.2

Dzisiaj w dalszym ciągu rozwiązujemy zadania tekstowe . W tym celu wejdź proszę na :

<https://epodreczniki.pl/a/obliczanie-pol-prostokatow-i-kwadratow/DU5usocGO>

wykonaj w zeszycie ćwiczenie 6,7,8,13. Po rozwiązaniu zadań sprawdź swoje wyniki.

Zadanie dodatkowe dla chętnych - ćwiczenie 16.

Dzisiejszej lekcji nie wysyłamy.

6. zajęcia z wychowawcą

Temat: Dbamy o bezpieczeństwo swoje i innych – nosimy maseczki.

Zachęcam do przeczytania tych informacji! Zapoznajcie się z podstawowymi zasadami stosowania maseczek ochronnych.

Obecnie w całej Polsce jest konieczne zasłanianie nosa i ust w przestrzeni publicznej. Możemy w tym celu użyć maseczki, którą można kupić albo zrobić samodzielnie. W jakich miejscach zasłaniać twarz? Nakaz obowiązywać ma podczas przebywania w miejscach ogólnodostępnych, w tym na drogach i placach, w obiektach kultu religijnego, obiektach handlowych, w placówkach handlowych i na targowiskach. Obowiązek zakrywania nosa i ust dotyczy też środków publicznego transportu zbiorowego oraz pojazdów samochodowych, w których poruszają się osoby niezamieszkujące lub niegospodarujące wspólnie. Zakrywanie ust

i nosa będzie też wymagane na terenach zielonych: w parkach, zieleńcach, na promenadach, bulwarach, w ogrodach botanicznych, zoologicznych, jordanowskich i zabytkowych, a także na plażach. Obowiązek będzie istniał także podczas przebywania na terenach leśnych, w szczególności: na terenie parkingów leśnych, miejsc postoju pojazdów, miejsc edukacji leśnej, miejsc małej infrastruktury leśnej i miejsc biwakowania. W jakich sytuacjach można odsłonić usta i nos? W razie legitymowania osoby w celu ustalenia jej tożsamości przez organy uprawnione albo konieczności identyfikacji lub weryfikacji tożsamości danej osoby przez inne osoby w związku ze świadczeniem usług lub wykonywaniem czynności zawodowych, można żądać odkrycia ust i nosa. Resort akcentuje, że zakrywanie ust i nosa nie będzie zwalniało z obowiązku zachowania bezpiecznej odległości m.in. dwóch metrów.

Zachęcam do obejrzenia filmiku, w którym naczelny lekarz USA podpowiada , jak samemu zrobić sobie maseczkę. Dziękuję za wszystkie Wasze zdjęcia w maseczkach, Pamiętajcie o nich, kiedy wychodzicie z domu☺ Bądźcie bezpieczni:)

<https://zdrowie.wprost.pl/koronawirus/10315417/jak-samemu-zrobic-maseczke-w-niecalaminute-naczelnny-lekarz-usa-nagral-instruktażowy-film.html>